
 
 

UCHWAŁA NR 56/XI/2024 
RADY GMINY ZAWIDZ 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Zawidz 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 i ust. 7 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Zawidz na lata 2025–2039, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1 Tabelaryczna prezentacja Wieloletniej Prognozy Finansowej i Załącznikiem Nr 2 Wykaz 
przedsięwzięć WPF do Uchwały. 

§ 2. Upoważnia się Wójta do: 

1. zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 
niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok 
budżetowy, 

2. przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy Zawidz do zaciągania 
zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do 
zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy, 

3. zaciągania zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć, określonych załącznikiem Nr 2 do 
Uchwały, 

4. dokonywania zmian limitów zobowiązań i kwot wydatków na realizację przedsięwzięcia finansowanego 
z udziałem środków europejskich albo środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3, w związku ze zmianami 
w realizacji tego przedsięwzięcia, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu dla każdego roku objętego 
wieloletnią prognozą finansową.  

§ 3. Uchyla się Uchwałę Nr 256/XLIV/2023 Rady Gminy Zawidz z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Zawidz na lata 2024 - 2039 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie od dnia 1 stycznia 2025 r. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Mariusz Radecki 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 4 czerwca 2025 r.

Poz. 5442



w tym:

z podatku od 

nieruchomości

1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5.1 1.2 1.2.2

44 129 412,76 41 265 665,92 11 831 749,26 128 549,86 17 569 798,69 4 477 306,00 3 593 213,00 2 863 746,84 2 863 746,84

42 709 964,00 42 709 964,00 12 245 860,00 133 049,00 18 536 137,00 4 634 011,00 3 718 975,00 0,00 0,00

44 033 973,00 44 033 973,00 12 625 482,00 137 173,00 19 110 757,00 4 777 666,00 3 834 263,00 0,00 0,00

45 266 924,00 45 266 924,00 12 978 995,00 141 015,00 19 645 859,00 4 911 440,00 3 941 622,00 0,00 0,00

46 534 398,00 46 534 398,00 13 342 407,00 144 962,00 20 195 943,00 5 048 961,00 4 051 987,00 0,00 0,00

47 697 758,00 47 697 758,00 13 675 967,00 148 586,00 20 700 841,00 5 175 185,00 4 153 287,00 0,00 0,00

48 842 504,00 48 842 504,00 14 004 190,00 152 153,00 21 197 661,00 5 299 389,00 4 252 966,00 0,00 0,00

49 868 196,00 49 868 196,00 14 298 278,00 155 348,00 21 842 812,00 5 410 676,00 4 342 278,00 0,00 0,00

50 865 560,00 50 865 560,00 14 584 244,00 158 455,00 22 075 669,00 5 518 890,00 4 429 124,00 0,00 0,00

51 882 872,00 51 882 872,00 14 875 929,00 161 624,00 22 517 182,00 5 629 268,00 4 517 706,00 0,00 0,00

52 868 646,00 52 868 646,00 15 158 752,00 164 695,00 22 945 008,00 5 736 224,00 4 603 543,00 0,00 0,00

53 820 282,00 53 820 282,00 15 431 426,00 167 659,00 23 358 019,00 5 839 476,00 4 686 406,00 0,00 0,00

54 735 227,00 54 735 227,00 15 693 760,00 170 509,00 23 755 105,00 5 938 747,00 4 766 075,00 0,00 0,00

55 556 255,00 55 556 255,00 15 929 167,00 173 067,00 24 111 432,00 6 027 828,00 4 837 566,00 0,00 0,00

56 334 043,00 56 334 043,00 16 152 175,00 175 490,00 24 448 992,00 6 112 218,00 4 905 292,00 0,00 0,00

z tego:

z tego: w tym:

Wyszczególnienie
dochody z tytułu 

udziału we 

wpływach z 

podatku 

dochodowego od 

osób fizycznych

dochody z tytułu 

udziału we 

wpływach z 

podatku 

dochodowego od 

osób prawnych

z tytułu dotacji oraz 

środków 

przeznaczonych na 

inwestycje

Lp 1.1.5 1.2.1

2025 7 258 262,11 0,00

2026 7 160 907,00 0,00

2027 7 382 895,00 0,00

2028 7 589 615,00 0,00

2029 7 802 125,00 0,00

2030 7 997 179,00 0,00

2031 8 189 111,00 0,00

2032 8 161 082,00 0,00

2033 8 528 302,00 0,00

2034 8 698 869,00 0,00

2035 8 863 967,00 0,00

2036 9 023 702,00 0,00

2037 9 177 106,00 0,00

2038 9 314 761,00 0,00

2039 9 445 168,00 0,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 56/XI/2024

Rady Gminy Zawidz

z dnia 30 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5442



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5442



w tym: w tym:

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.1.3.3 2.2.1 2.2.1.1

2025 43 500 412,76 38 387 376,97 21 339 250,71 0,00 0,00 701 000,00 0,00 0,00 0,00 5 113 035,79 1 784 100,00

2026 41 980 964,00 39 922 872,00 22 000 767,00 0,00 0,00 675 000,00 0,00 0,00 0,00 2 058 092,00 0,00

2027 43 304 973,00 41 413 441,00 22 572 787,00 0,00 0,00 639 000,00 0,00 0,00 0,00 1 891 532,00 0,00

2028 44 537 924,00 42 448 777,00 23 137 107,00 0,00 0,00 613 000,00 0,00 0,00 0,00 2 089 147,00 0,00

2029 45 450 398,00 43 509 996,00 23 715 534,00 0,00 0,00 577 000,00 0,00 0,00 0,00 1 940 402,00 0,00

2030 46 713 758,00 44 597 746,00 24 308 423,00 0,00 0,00 571 000,00 0,00 0,00 0,00 2 116 012,00 0,00

2031 47 802 504,00 45 712 690,00 24 916 133,00 0,00 0,00 545 000,00 0,00 0,00 0,00 2 089 814,00 0,00

2032 48 778 196,00 46 855 507,00 25 539 037,00 0,00 0,00 498 800,00 0,00 0,00 0,00 1 922 689,00 0,00

2033 49 775 560,00 48 026 895,00 26 177 513,00 0,00 0,00 432 600,00 0,00 0,00 0,00 1 748 665,00 0,00

2034 50 842 872,00 49 227 567,00 26 831 950,00 0,00 0,00 266 400,00 0,00 0,00 0,00 1 615 305,00 0,00

2035 51 828 646,00 50 458 256,00 27 502 749,00 0,00 0,00 250 200,00 0,00 0,00 0,00 1 370 390,00 0,00

2036 53 550 282,00 51 719 713,00 28 190 318,00 0,00 0,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 1 830 569,00 0,00

2037 54 465 227,00 53 012 706,00 28 895 076,00 0,00 0,00 67 800,00 0,00 0,00 0,00 1 452 521,00 0,00

2038 55 286 255,00 54 338 023,00 29 617 453,00 0,00 0,00 51 600,00 0,00 0,00 0,00 948 232,00 0,00

2039 55 994 043,00 55 696 474,00 30 357 889,00 0,00 0,00 35 400,00 0,00 0,00 0,00 297 569,00 0,00

Wyszczególnienie

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

2.2

5 113 035,79

2 058 092,00

1 891 532,00

2 089 147,00

1 940 402,00

2 116 012,00

2 089 814,00

1 922 689,00

1 748 665,00

297 569,00

1 615 305,00

1 370 390,00

1 830 569,00

1 452 521,00

948 232,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 5442



w tym:

w tym: w tym: w tym:

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

2025 629 000,00 629 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 729 000,00 729 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 729 000,00 729 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 729 000,00 729 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 084 000,00 1 084 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 984 000,00 984 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 1 040 000,00 1 040 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 1 090 000,00 1 090 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 1 090 000,00 1 090 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 1 040 000,00 1 040 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 1 040 000,00 1 040 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 340 000,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

Wyszczególnienie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 5442



w tym: w tym:

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 629 000,00 629 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 729 000,00 729 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 729 000,00 729 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 729 000,00 729 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 084 000,00 1 084 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 984 000,00 984 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 1 040 000,00 1 040 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 1 090 000,00 1 090 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 1 090 000,00 1 090 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 1 040 000,00 1 040 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 1 040 000,00 1 040 000,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 340 000,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00

z tego: z tego:

w tym:

z tego:

Wyszczególnienie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 5442



w tym:

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.1.1.4 5.2 6 6.1 7.1

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 705 000,00 0,00 2 878 288,95

2026 x x x x 0,00 0,00 9 976 000,00 0,00 2 787 092,00

2027 x x x x 0,00 0,00 9 247 000,00 0,00 2 620 532,00

2028 x x x x 0,00 0,00 8 518 000,00 0,00 2 818 147,00

2029 x x x x 0,00 0,00 7 434 000,00 0,00 3 024 402,00

2030 x x x x 0,00 0,00 6 450 000,00 0,00 3 100 012,00

2031 x x x x 0,00 0,00 5 410 000,00 0,00 3 129 814,00

2032 x x x x 0,00 0,00 4 320 000,00 0,00 3 012 689,00

2033 x x x x 0,00 0,00 3 230 000,00 0,00 2 838 665,00

2034 x x x x 0,00 0,00 2 190 000,00 0,00 2 655 305,00

2035 x x x x 0,00 0,00 1 150 000,00 0,00 2 410 390,00

2036 x x x x 0,00 0,00 880 000,00 0,00 2 100 569,00

2037 x x x x 0,00 0,00 610 000,00 0,00 1 722 521,00

2038 x x x x 0,00 0,00 340 000,00 0,00 1 218 232,00

2039 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 637 569,00

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której 

mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

Wyszczególnienie

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

2 878 288,95

2 787 092,00

2 620 532,00

2 818 147,00

3 024 402,00

3 100 012,00

3 129 814,00

3 012 689,00

2 838 665,00

637 569,00

2 655 305,00

2 410 390,00

2 100 569,00

1 722 521,00

1 218 232,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 5442



Lp 8.1 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

2025 3,62% 9,73% x 6,22% 7,86% TAK TAK

2026 3,69% 9,09% x 8,91% 9,61% TAK TAK

2027 3,48% 8,30% x 8,72% 9,43% TAK TAK

2028 3,33% 8,50% x 8,20% 8,90% TAK TAK

2029 4,00% 8,68% x 7,71% 8,42% TAK TAK

2030 3,66% 8,63% x 7,07% 7,78% TAK TAK

2031 3,64% 8,44% x 7,16% 7,86% TAK TAK

2032 3,57% 7,90% x 8,77% 8,77% TAK TAK

2033 3,36% 7,21% x 8,51% 8,51% TAK TAK

2034 2,82% 6,32% x 8,24% 8,24% TAK TAK

2035 2,74% 5,64% x 7,95% 7,95% TAK TAK

2036 0,74% 4,55% x 7,55% 7,55% TAK TAK

2037 0,69% 3,67% x 6,96% 6,96% TAK TAK

2038 0,65% 2,56% x 6,25% 6,25% TAK TAK

2039 0,75% 1,34% x 5,41% 5,41% TAK TAK

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wyszczególnienie

8.2

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 5442



w tym: w tym: w tym:

środki określone w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

środki określone w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

finansowane 

środkami 

określonymi w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

Lp 9.1 9.1.1 9.1.1.1 9.2 9.2.1 9.2.1.1 9.3 9.3.1 9.3.1.1

2025 311 598,48 311 598,48 257 131,07 1 408 746,84 1 408 746,84 1 408 746,84 311 598,48 311 598,48 257 131,05

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym: w tym: w tym:

Wyszczególnienie

Dochody 

majątkowe na 

programy, projekty 

lub zadania 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

ustawy

Dochody 

majątkowe  na 

programy, projekty 

lub zadania 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 5442



w tym:

finansowane 

środkami 

określonymi w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

Lp 9.4 9.4.1 9.4.1.1 10.1 10.1.1 10.1.2 10.2 10.3 10.4

2025 1 799 736,00 1 799 736,00 1 408 746,84 1 795 698,48 311 598,48 1 484 100,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym: z tego:

Wyszczególnienie

Wydatki majątkowe 

na programy, 

projekty lub 

zadania 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

ustawy

Wydatki majątkowe 

na programy, 

projekty lub 

zadania 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

Wydatki objęte 

limitem, o którym 

mowa w art. 226 

ust. 3 pkt 4 ustawy
bieżące majątkowe

Wydatki bieżące na 

pokrycie ujemnego 

wyniku 

finansowego 

samodzielnego 

publicznego 

zakładu opieki 

zdrowotnej

Wydatki na spłatę 

zobowiązań 

przejmowanych w 

związku z likwidacją 

lub 

przekształceniem 

samodzielnego 

publicznego 

zakładu opieki 

zdrowotnej

Kwota zobowiązań 

wynikających z 

przejęcia przez 

jednostkę 

samorządu 

terytorialnego 

zobowiązań po 

likwidowanych i 

przekształcanych 

samorządowych 

osobach prawnych

10.5

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 5442



w tym:

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8 10.9 10.11

2025 629 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 729 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00

2027 729 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00

2028 729 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00

2029 1 084 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00

2030 984 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00

2031 1 040 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00

2032 1 090 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00

2033 1 090 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00

2034 1 040 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00

2035 1 040 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00

2036 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00

2037 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00

2038 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00

2039 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

Wyszczególnienie

Wcześniejsza 

spłata zobowiązań, 

wyłączona z limitu 

spłaty zobowiązań, 

dokonywana w 

formie wydatków 

budżetowych

10.10

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 5442



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 5442



Do

1 0,00

1.a 0,00

1.b 0,00

1.1 0,00

1.1.1 0,00

1.1.1.1 2025 0,00

1.1.2 0,00

1.2 0,00

1.2.1 0,00

1.2.2 0,00

1.3 0,00

1.3.1 0,00

1.3.2 0,00

1.3.2.6 2025 0,00

1.3.2.7 2025 0,00

0,00 0,00

Konserwacja restauracja bocznych ołtarzy w kościele pw. św. Jakuba w Słupi  

- ochrona dziedzictwa narodowego
Urząd Gminy Zawidz 2024 408 000,00 408 000,00 0,00 0,00 0,00

Konserwacja i restauracja ścian zewnętrznych wraz z wykonaniem izolacji 

przeciw wilgotnościowej kościoła rzymskokatolickiego pw. św. Bartłomieja w 

Jeżewie  - ochrona dziedzictwa narodowego 

Urząd Gminy Zawidz 2024 1 076 100,00 1 076 100,00 0,00

- wydatki majątkowe 1 484 100,00 1 484 100,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 1 484 100,00 1 484 100,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

- wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z Zawidza w szeroki świat - rozwój i edukacja młodzieży 

ZESPÓŁ SZKÓŁ 

SAMORZĄDOWYCH W 

ZAWIDZU KOŚCIELNYM 

IM. WŁ. ST. REYMONTA

2024 311 598,48 311 598,48 0,00

- wydatki bieżące 311 598,48 311 598,48 0,00 0,00 0,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z tego:
311 598,48 311 598,48 0,00 0,00 0,00

- wydatki majątkowe 1 484 100,00 1 484 100,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki bieżące 311 598,48 311 598,48 0,00 0,00 0,00

Limit 2028 Limit 2029

Od

Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 1 795 698,48 1 795 698,48 0,00 0,00 0,00

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka odpowiedzialna 

lub koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady 

finansowe
Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 56/XI/2024

Rady Gminy Zawidz

z dnia 30 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 5442



L.p. Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033

1 0,00 0,00 0,00 0,00

1.a 0,00 0,00 0,00 0,00

1.b 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.6 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.7 0,00 0,00 0,00 0,00 408 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 484 100,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 076 100,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 484 100,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

311 598,48

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 311 598,48

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 484 100,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 311 598,48

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 795 698,48

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 311 598,48

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Limit 2034 Limit 2035 Limit 2036 Limit 2037 Limit 2038 Limit 2039
Limit 

zobowiązań

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 5442


	UCHWAŁA NR 56/XI/2024 RADY GMINY ZAWIDZ z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-06-04T11:01:04+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




